
-.  MARIA RITA MA LARENA 
:EC" TAMAAC.CLMIC,A Dsc IEVErztx.-Jáki 

ACULTAD CE CS. EXACTAS - 

dlipavemicia,<AA(a 	cio Jr tly 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

   

SALTA, 17 de setiembre de 2019. 

EXP-EXA: 8.852/2017 

RESCD-EXA N° 510/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 248/2019 emitida por Decanato, ad referéndum del 
Consejo Directivo, del 10 de junio de 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 12/06/19, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 248/2019 mediante la cual se tiene por 
prorrogada la designación interina a la Dra. María Julia TORRES como JEFE DE 
TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura 
Microbiología correspondiente a la carrera Licenciatura en Química  —  Plan 2011 de esta 
Facultad, desde el 1 de enero de 2019 por el término de un año y mientras se cuente 
con la disponibilidad financiera prevista en el Contrato-Programa entre la Secretaría de 
Políticas Universitarias y la Universidad Nacional de Salta. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a la Dra. María Julia TORRES, Departamento de Personal, 
Dirección General de Personal y al Departamento de Química. Cumplido, ar hívese. 

RGG 
lv 

....".). 	
e \ 
0..‘ 
el) 

...........,NA,,,,,... 	 , 

, 	
li'''',....,  I: .voig .II  , 	 .4■11 

FACULTAU DI: . :S. L»<;-‘..O -1-AS - UNSa 


	Page 1

